
SUPER DIGITAL d.o.o. 

 

 

 

 

 

POZIV NA DOSTAVU PONUDA ZA NABAVU ROBE 

 

POSTUPAK NABAVE S OBVEZNOM OBJAVOM 

 

 

 

 

EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 01 -2020 

 

NAZIV NABAVE: NABAVA HARDVERSKE OPREME I PROGRAMA 

 

Nabava se financira iz javnog poziva: „Poboljšanje konkurentnosti i učinkovitosti MSP-a kroz 
informacijske i komunikacijske tehnologije (IKT) – 2“  

Referentna oznaka poziva: KK.03.2.1.19 

Naziv projekta: Ulaganje u programsku podršku te informacijsko komunikacijsku opremu 
poduzeća u svrhu ostvarivanja razvoja učinkovitosti i kvalitete radnih procesa te porasta tržišne 
konkurentnosti poduzeća 

Kod projekta: KK.03.2.1.19.0004 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Petrinja, 04. kolovoz 2020. Godina 



2 

 

 
Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost tvrtke SUPER DIGITAL   d.o.o. 

 

Sadržaj  

1.OPĆE INFORMACIJE ............................................................................................................. 3 

1.1 Podaci o naručitelju .................................................................................................................3 

1.2. Osoba zadužena za komunikaciju ...........................................................................................3 

1.3. Evidencijski broj nabave .........................................................................................................3 

1.4. Vrsta postupka nabave ...........................................................................................................4 

1.5. Predmet nabave .....................................................................................................................4 

1.6. Procijenjena vrijednost nabave ..............................................................................................4 

1.7. Početak nabave ......................................................................................................................4 

1.8. Popis povezanih subjekata s kojima je Naručitelj u sukobu interesa .....................................4 

2. PODACI O PREDMETU NABAVE ........................................................................................... 4 

2.1. Opis predmeta nabave ...........................................................................................................4 

2.2. Količina predmeta nabave ......................................................................................................5 

2.3. Tehničke specifikacije .............................................................................................................5 

2.4. Mjesto isporuke ......................................................................................................................5 

2.5. Rok i način isporuke ................................................................................................................5 

3. PODACI O PONUDI .............................................................................................................. 5 

3.1 Sadržaj i način izrade ponude ..................................................................................................5 

3.2 Način, datum, vrijeme i mjesto dostave ponude ....................................................................6 

3.3 Izmjena i/ili dopuna ponude i odustajanje od ponude ...........................................................6 

3.4 Način određivanja cijene ponude ............................................................................................6 

4. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDA .............................................................................................. 7 

5. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA ........................................................................................... 7 

6. PRILOZI I OBRASCI ............................................................................................................... 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost tvrtke SUPER DIGITAL   d.o.o. 

1.OPĆE INFORMACIJE 

1.1 Podaci o naručitelju 

Naručitelj:   SUPER DIGITAL d.o.o.  

Adresa:   Trg narodnih učitelja 2, 44250 Petrinja  

OIB:    37143791423 

 

Odgovorna osoba  
naručitelja:  Karl Dževerlija 

Telefon:   +385 91 388 8290 

E-pošta:   karlo@streaming.hr    

Naručitelj objavljuje Poziv na dostavu ponuda s pripadajućim prilogom na internetskoj 
stranici www.strukturnifondovi.hr 

1.2. Osoba zadužena za komunikaciju 

Kontakt osoba:  Karl Dževerlija  

Telefon:   +385 91 388 8290 

E-pošta:   karlo@streaming.hr     

Komunikacija i svaka druga razmjena informacija između naručitelja i gospodarskih subjekata 
obavljati će se u pisanom obliku. Pisani zahtjev zainteresiranih gospodarskih subjekata za 
pojašnjenjem dostavlja se na e-mail adresu: karlo@streaming.hr dok će pisani zahtjevi za 
pojašnjenje od strane naručitelja prema potencijalnim ponuditeljima biti poslani također  sa 
ranije navedene e-mail adrese naručitelja.  

Rok za dostavu zahtjeva za pojašnjenje je minimalno 4 dana koje započinje teći prvog sata prvog 
slijedećeg dana od dana slanja pisanog zahtjeva za pojašnjenjem. 

Ako je potrebno, gospodarski subjekti mogu za vrijeme roka za dostavu ponuda zahtijevati 
dodatne informacije i objašnjenja vezana uz dokumentaciju za nadmetanje.  

Dodatne informacije i objašnjenja biti će objavljeni bez navođenja podataka o podnositelju 
zahtjeva na internetskoj stranici www.strukturnifondovi.hr i to najkasnije tijekom trećeg dana 
prije isteka roka za dostavu ponuda. 

Ako tijekom objave dođe do izmjene poziva na dostavu ponuda, isti će biti transparentno i 
istovremeno objavljen. U tom slučaju rok za dostavu ponuda primjereno se produžuje ukoliko 
je isti kraći od osam (8) dana od dana objave izmjene. 

1.3. Evidencijski broj nabave 

01 -2020 

 

mailto:karlo@streaming.hr
http://www.strukturnifondovi.hr/
mailto:karlo@streaming.hr
mailto:karlo@streaming.hr
http://www.strukturnifondovi.hr/


4 

 

 
Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost tvrtke SUPER DIGITAL   d.o.o. 

1.4. Vrsta postupka nabave 

Nabava se provodi temeljem postupka nabave sa obveznom objavom (sukladno Prilogu 
„PRAVILA O PROVEDBI POSTUPAKA NABAVA ZA NEOBVEZNIKE ZAKONA O JAVNOJ NABAVI“ iz 
Ugovora za predmetni Projekt) 

Tip nabave: roba. 

1.5. Predmet nabave 

Predmet nabave je hardverska oprema i programi 

1.6. Procijenjena vrijednost nabave 

Ukupna procijenjena vrijednost nabave (za sve 4 grupe predmeta nabave) iznosi 231.620,00 
HRK bez PDV-a.  

Pojedinačna i ukupna procijenjena vrijednost svih segmenata 4 grupe predmeta nabave su 
definirani u Prilogu I. “Opis traženih specifikacija i količina” 

1.7. Početak nabave 

Postupak nabave počinje danom objave ovog Poziva na dostavu ponuda zajedno s prilogom na 
internetskoj stranici www.strukturnifondovi.hr. 

1.8. Popis povezanih subjekata s kojima je Naručitelj u sukobu interesa 

Subjekt Naručitelj nema povezanih subjekata niti subjekata s kojima je isti u sukobu interesa  

2. PODACI O PREDMETU NABAVE 

2.1. Opis predmeta nabave 

Predmet nabave je hardverska oprema i programi. 

Nabava je podijeljena u 4 grupe. 

PONUDITELJ MOŽE DOSTAVITI PONUDU ZA SVE GRUPE PREDEMETA NABAVE 

PONUDITELJ MOŽE DOSTAVITI PONUDU ZA POJEDINU (CJELOVITU)  GRUPU PREDMETA 
NABAVE DA BI SE PRIJAVA/ PONUDA NA PREDMETNI POZIV NA DOSTAVU PONUDA SMATRALA 
VALJANOM 

PONUDITELJ NIJE OBVEZAN DOSTAVITI PONUDU ZA SVE GRUPE PREDMETA NABAVE ALI JE 
OBVEZAN PONUDITI MINIMALNO JEDNU CJELOVITU GRUPU PREDMETA NABAVE DA BI SE 
PONUDA SMATRALA VALJANOM I UZELA U OBZIR PRILIKOM ODABIRA NAJPOVOLJNIJEG 
PONUDITELJA.  

Detaljne specifikacije i opis predmeta nabave i grupe predmeta nabave su definirane u Prilogu 
I.  

 

http://www.strukturnifondovi.hr/


5 

 

 
Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost tvrtke SUPER DIGITAL   d.o.o. 

2.2. Količina predmeta nabave 

Količina predmeta nabave je definirana u Prilogu I. “Opis traženih specifikacija i količina”.  

2.3. Tehničke specifikacije 

Tehničke specifikacije predmeta nabave definirane su u Prilogu I. “Opis traženih specifikacija i 
količina”. 

Ponuditelj je dužan ponuditi minimalno svaku stavku jedne grupe predmeta nabave kako je 
definirano u Prilogu I. “Opis traženih specifikacija i količina” (mogućnost dostavljanja ponude za 
jednu grupu nabave, njih više  ili za sve 4 grupe predemte nabave)  

Ponuđeni predmeti nabave su prihvatljiva samo ako ispunjavaju sve zahtijevane uvjete i 
svojstva definirana u Prilogu I. “Opis traženih specifikacija i količina”. 

 

2.4. Mjesto isporuke 

Sjedište Naručitelja – SUPER DIGITAL d.o.o.., Trg narodnih učitelja 2, 44250 Petrinja 

2.5. Rok i način isporuke 

Maksimalni rok isporuke predmeta nabave je do 01.09.2020.. Ponuditelj može ponuditi i kraći 
rok isporuke koji definira u svojoj službenoj ponudi.  

Rok isporuke se potvrđuje i u procesu potpisivanja ugovora sa najbolje ocjenjenim ponuditeljem 
obizrom da će navedeni rok isporuke biti definiran u Ugovoru o kupoprodaji između naručitelja 
i najbolje ocjenjenog ponuditelja 

3. PODACI O PONUDI 

3.1 Sadržaj i način izrade ponude 

Ponuditelj predaje ponudu elektronskim putem 

Pri izradi ponude, ponuditelj se mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz ovog Poziva na dostavu 
ponuda Dokumentacije. Ponuditelj ne smije mijenjati i nadopunjavati tekst Dokumentacije za 
nadmetanje. Ponuda se izrađuje na hrvatskom ili engleskom jeziku. 

 

Ponuda mora sadržavati najmanje: 

a) Službenu ponudu izdanu od strane ponuditelja koja je usklađena sa Prilogom I 

Službena ponuda izdana od strane ponuditelja mora sadržavati sljedeće: 

- Broj ponude 
- Datum ponude 
- Rok valjanosti ponude  
- Naziv (tvrtka) ponuditelja 



6 

 

 
Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost tvrtke SUPER DIGITAL   d.o.o. 

- Adresa ponuditelja 
- OIB ponuditelja ili nacionalni identifikacijski broj prema zemlji sjedišta gospodarskog 

subjekta, ako je primjenjivo 
- Broj računa 
- Broj telefona 
- Adresa za dostavu pošte 
- E-adresa 
- Kontakt osoba ponuditelja 
- Predmet nabave 
- Cijena 

Ponuditelj dodatno može dostaviti: 

Dodatne priloge i/ili fotografije predmeta nabave i tehničke specifikacije kako bi dokazao 
zadovoljvanje minimalnih karakteristika predmeta nabave; 

Druge dokumente koje smatra relevantnim.  

 

3.2 Način, datum, vrijeme i mjesto dostave ponude 

Ponuda se dostavlja elektronskim putem, odnosno slanjem e-maila sa svom potrebnom 
dokumentacijom u prilogu na adresu e-pošte: karlo@streaming.hr  

Naslov e-maila mora glasiti „PONUDA za nabavu 01 -2020“, a ponuda mora biti zaprimljena od 
strane naručitelja najkasnije do 13.08.2020. u  9:00 h 

Ponude koje pristignu nakon isteka roka za dostavu ponuda neće biti predmetom procjene 
ponuda. 

 

3.3 Izmjena i/ili dopuna ponude i odustajanje od ponude 

Ponuditelj može do isteka roka za dostavu ponuda dostaviti izmjenu i/ili dopunu ponude te 
odustati od ponude. Izmjena i/ili dopuna ponude dostavlja se na isti način kao i osnovna ponuda 
s obveznom naznakom da se radi o izmjeni i/ili dopuni ponude. Ponuditelj može do isteka roka 
za dostavu ponude pisanom izjavom odustati od svoje dostavljene ponude. 

3.4 Način određivanja cijene ponude  

Ponuditelj dostavlja ponudu s cijenom u kunama (HRK) ili eurima (EUR) ukoliko je to službena 
valuta države u kojoj je sjedište ponuditelja. Cijena ponude piše se brojkama. Cijena ponude je 
nepromjenjiva tijekom trajanja ugovornog odnosa o nabavi. U cijenu ponude moraju biti 
uračunati svi troškovi i popusti.  

Ukoliko je cijena ponude izražena u eurima, ista će se prilikom ocjene ponuda preračunati u 
kune sukladno srednjem tečaju HNB-a na dan/datum objave javnog nadmetanja. Službena 
tečajna lista Hrvatske narodne banke je dostupna na sljedećem linku: 
https://www.hnb.hr/temeljne-funkcije/monetarna-politika/tecajna-lista/tecajna-lista  

mailto:karlo@streaming.hr
https://www.hnb.hr/temeljne-funkcije/monetarna-politika/tecajna-lista/tecajna-lista


7 

 

 
Sadržaj ovog dokumenta isključiva je odgovornost tvrtke SUPER DIGITAL   d.o.o. 

 

4. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDA 

Kriterij za odabir ponude je najniža cijena.  

 

5. ROK, NAČIN I UVJETI PLAĆANJA  

Dinamika plaćanja zaključno/konačno će biti definirana i dogovrena u procesu ugovaranja te 
prilikom izrade Ugovora sa ponuditeljem koji se odabere kao najpovoljniji.  

Dinamika plaćanja koju definira pojedini Ponuditelj ne utjeće na postupak odabira najpovoljnije 
ponude/ponuditelja. 

6. PRILOZI I OBRASCI 

Prilog 1 – Opis traženih specifikacija i količina  

 


